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Ruszył I Ogólnopolski Program Profilaktyki Nowotworów Głowy i Szyi 

Leszek Wojtasiak Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego otworzył spotkanie. Podkreślił znaczenie
Wielkopolskiego Centrum Onkologii i rolę samego prof. Golusińskiego w zainicjowaniu systemowego
podejścia do profilaktyki i leczenia nowotworów głowy i szyi. Zwrócił uwagę na innowacyjność
zagadnienia, co m.in. zdecydowało, że Zarząd WW udzielił pełnego wsparcia tej inicjatywie. W efekcie
zorganizowano konferencję naukową połączoną z konferencją prasową oraz przygotowano plakaty
promocyjno-edukacyjne, dzięki czemu problem ten stanie się znany nie tylko środowisku naukowemu ale
również opinii publicznej. Życząc owocnych obrad podziękował wszystkim za przybycie.

Prof. Wojciech Golusiński podkreślił, że w ciągu najbliższych dwudziestu lat nowotwory głowy i szyi obok
nowotworów wątroby będą główną przyczyną śmiertelności z powodu chorób nowotworowych w populacji
europejskiej. Jest to więc dobry moment na zmierzenie się z tym wyzwaniem w formie Ogólnopolskiego
Programu Profilaktyki Nowotworów Głowy i Szyi. Podziękował Samorządowi WW za wsparcie tej
inicjatywy i wyraził nadzieję, na dalszą owocną współpracę w jej realizacji i promowaniu w Polsce i
regionie. Wskazał, że program ten, aby mógł być efektywny, musi mieć interdyscyplinarny charakter i
wymaga integracji i współpracy wiele środowisk – lekarzy, pielęgniarek, psychologów jak również
administracji samorządowej zaangażowanej w ochronę zdrowia.

Prof. Henryk Skarżyński – Krajowy Konsultant w dziedzinie Otolaryngologii pogratulował tej cennej
inicjatywy podjętej przez uznany w kraju ośrodek leczenia onkologicznego jakim jest Wielkopolskie
Centrum Onkologii i osobę prof. Golusińskiego, jako eksperta w zakresie nowotworów głowy i szyi i
zadeklarował jej dalsze wsparcie na poziomie krajowym. Podziękował również Samorządowi
Województwa Wielkopolskiego za wsparcie projektu.
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